
 اردن: اعتصاب غذای فعالان اردنی در حمایت 
از ملت فلسطین در غزه و با هدف واداشتن دولت 
اردن به اعمال فشار بر رژیم اشغالگر به منظور 
ارسال کمک های انسان دوستانه به شمال منطقه 
محاصره شده باریکه غزه وارد دهمین روز خود 
شد.فعالان اردنی در این اعتصاب ، ورود ۵۰۰ 
کامیون حامل کمک های انسان دوستانه به شمال 

باریکه غزه را خواستار شدند.

 سوریه: وزارت امور خارجه سوریه در بیانیه ای 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به خاک این کشور 
را به شدت محکوم کرد.در بیانیه وزارت خارجه 
سوریه آمده است: رژیم صهیونیستی بر ادامه 
جنایات خود در منطقه پافشاری کرده و هر روز 
بر بی توجهی خود به ارزش های انسانی و قوانین 

بین المللی تاکید می کند.

 عراق: مقاومت اسامی عراق با صدور بیانیه ای 
اعام کرد که از شب گذشته تاکنون هشت بار 
هدفی حیاتی در شمال فلسطین اشغالی را هدف 

حمله پهپادی خود قرار داده است.

 چین: چین یک فروند موشک تجاری 
»لیجیان-۱ ی۵« با ۱۵ ماهواره از منطقه پایلوت 
نوآوری هوافضای تجاری در شمال غرب این کشور 
را امروز دوشنبه به فضا پرتاب کرد.این موشک که 
توسط یک شرکت فضایی تجاری چینی ساخته 
شده است، ساعت ۱۲:۰۳ بعدازظهر به وقت پکن با 

موفقیت پرتاپ شد.

 آلمان: صدراعظم آلمان اعام کرد که مایل 
است پیش از کریسمس جلسه رای اعتماد پارلمان 
برگزار شود؛ اقدامی که راه را برای برگزاری انتخابات 
زودهنگام در پی فروپاشی دولت هموار می کند.
برگزاری جلسه رای اعتماد زودتر از ژانویه را اولاف 
شولتس، صدراعظم آلمان مطرح کرد که در پی 
افزایش فشار ها از سوی سیاستمداران و مردم است.

 پاکستان: سخنگوی وزارت خارجه چین تصریح 
کرد این کشور به حمایت از پاکستان برابر تروریسم 
ادامه می دهد.»لین جیان« سخنگوی وزارت خارجه 
چین در واکنش به حمله به شهروندان چینی در 
کراچی گفت چین و پاکستان مصمم هستند تا 

مانع تاش ها برای تضعیف روابط دو کشور شوند.

لیبرال  رهبر حزب  ایشیبا،  شیگرو  ژاپن:   
دموکراتیک ژاپن با اخذ بیش از نیمی از آرای 
پارلمان این کشور که در انتخاب رئیس دولت 
اولویت دارد، به طور رسمی به عنوان نخست وزیر 
ژاپن انتخاب شد. ایشیبا حمایت ۲۲۱ قانونگذار 
را به دست آورد. یوشیهیکو نودا، رهبر حزب 
دموکراتیک مشروطه ژاپن به عنوان اپوزیسیون 
اصلی این کشور، ۱۶۰ رأی را از آن خود کرد. در 

مجموع ۳۸۱ رأی اخذ شد.

 کره جنوبی: در محکومیت حمایت واشنگتن از 
رژیم صهیونیستی و نسل کشی در نوار غزه، مردم 
کره جنوبی مقابل سفارت آمریکا در  این کشور 
تظاهرات کردند. در این تظاهرات که فعالان حامی 
فلسطین در آن شرکت داشتند، تظاهرکنندگان 
با در دست داشتن پرچم های فلسطین شعار 
 دادند: »آمریکا تروریست است«، و »نسل کشی را 

متوقف کنید.«

خدمت جدید فرانسه به قاتلان
در ادامه حمایت های فرانسه از رژیم قتل 
صهیونیستی، رئیس پلیس پاریس پایتخت فرانسه 
از ممنوعیت حمل و استفاده از پرچم فلسطین از 
سوی تماشاگران در ورزشگاه دو فرانس در دیدار 
آتی تیم ملی فوتبال فرانسه و تیم فوتبال رژیم 
 صهیونیستی در چارچوب لیگ ملت های یوفا 

خبر داد.
لوران نونز در مصاحبه ای با رسانه های فرانسوی 
گفت: هیچ پیامی با انگیزه سیاسی در ورزشگاه ها 
نباید باشد، از جمله پرچم های فلسطین. فقط 
پرچم فرانسه و اسرائیل در ورزشگاه حضور خواهند 
داشت. رئیس پلیس پاریس گفت که بیش از ۴ 
هزار نیروی امنیتی در مناطق مختلف این شهر 
مستقر خواهند شد که این شامل استفاده از ۲ 
هزار و ۵۰۰ نیروی پلیس برای ایمن سازی محیط 
ورزشگاه دو فرانس برای اطمینان عدم وقوع دوباره 
مشکل امنیتی مشابه آمستردام است. تماشاگران 
صهیونیست پس از بازی تیم های »مکابی« تل آویو 
و »آژاکس« آمستردام، پرچم فلسطین را پاره کردند 
و شعارهایی ضد فلسطین سر دادند که با واکنش 
شهروندان هلندی از جمله جوانان مسلمان روبه رو 
شد.اقدامات خشونت بار هواداران تیم »مکابی« 
تل آویو در هلند، وارونه جلوه دادن عامدانه کنش 
و واکنش در حوادث آمستردام از سوی رسانه های 
غربی، قربانی جلوه دادن رژیم صهیونیستی و چنگ 
زدن به ریسمان »یهودستیزی« تاش برای توجیه 
حمایت از صهیونیست ها از سوی مقام های اروپایی 
را به وضوح نشان می دهد. پس از اینکه مقامات 
هلند برگزاری تظاهرات در پی وقوع درگیری ها 
میان طرفداران تیم »مکابی« تل آویو و »آژاکس« 
ممنوع کردند، پلیس ده ها حامی فلسطین را در 

آمستردام، پاتیتخت این کشور دستگیر کرد.

نیمچه گزارش

اعام نتایج انتخابات آمریکا و پیروزی ترامپ دارای یک 
مولفه اساسی بوده و آن رویکرد به پایان دادن به جنگ 
اوکراین است چنانکه پسر ترامپ عنوان می کند که دوران 
دریافت پول توجیبی برای زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
تمام شده است. این دیدگاه در حالی فضای رسانه ای را 

پر کرده است که همزمان تحولاتی قابل توجه مشاهده 
می شود. جوسپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا گفت که روسیه باید هزینه بازسازی اوکراین را 
پرداخت کرده و با »عدالت مواجه شود.«جیک سالیوان، 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید می گوید که جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا در مدت زمان باقیمانده از دوران 
حضورش در کاخ سفید تاش خواهد کرد تا دونالد 
ترامپ، برنده انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور 
را نسبت به تداوم کمک و حمایت از اوکراین متقاعد کند. 
وی همچنین تاکید کرد که بایدن به اوکراین تعهد داده 

است که دولت آمریکا »تمام منابع و کمکی که کنگره تا 
۲۰ ژانویه تصویب کرده است را به طور تمام و کمال به 

اوکراین ارسال خواهد کرد.«
در همین حال در رویکردی تحریک آمیز شبکه سی ان ان 
آمریکا می گوید غربی ها به این باور رسیده اند که برخی 
از شروط اوکراین برای پیروزی غیرممکن است. جالب 
توجه آنکه همزمان با این سخنان  یک رسانه آمریکایی 
به نقل از منابع آگاه ادعا کرد که روسیه یک نیروی بزرگ 
متشکل از ۵۰ هزار سرباز روس به همراه سربازان کره 
شمالی را آماده کرده است تا به مواضع اوکراین در منطقه 

کورسک حمله کند.  این سخنان در حالی از یک سو 
نشانگر ضعف کی یف در برابر مسکو است که همزمان 
غربی ها برآنند تا از فرصت دو ماه و نیمه باقی مانده 
ریاست جمهوری بایدن برای استمرار و تشدید کمک های 
نظامی به اوکراین بهره گیرند تا چند ماه پس از روی کار 
آمدن ترامپ نیز جنگ ادامه یابد تا شاید در لوای رایزنی ها 
بتوانند ترامپ را به ادامه حمایت از جنگ متقاعد سازند. 
این سناریو زمانی تقویت می شود که آمریکا اعام کرد 
محدودیت اعزام پیمان کاران به اوکراین را لغو کرده است 

که می تواند تشدید کننده دامنه درگیری ها باشد.

یادداشت

گزارش

نشست سران سازمان همکاری اسامی در ریاض در حالی برگزار شد که 
همگان بر لزوم حمایت از فلسطین، پایان جنایات و مجازات رژیم صهیونیستی 

و حامیانش تاکید کردند. 
محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی در نشست اضطراری سازمان 
همکاری های اسامی و اتحادیه عرب گفت: از کشور دوست و برادر ایران برای 
پیشنهاد برگزاری این اجاس تشکر می کنم.وی با بیان اینکه این نشست 
به دلیل ادامه تجاوزهای اسرائیل به ملت فلسطین و گسترش دایره تجاوز 
به لبنان برگزار شده است، اظهار کرد: عربستان سعودی باردیگر نسل کشی 
اسرائیل که بیش از ۱۵۰ هزار شهید را قربانی خود کرده را محکوم می کند.
ولیعهد عربستان تصریح کرد: نشست امسال در امتداد نشست عربی اسامی 
۲۰۲۳ برگزار شده است.وی با بیان اینکه عربستان با حمله اسرائیل به اراضی 
لبنان مخالف است و این تجاوزگری تبعات وخیمی خواهد داشت، تأکید 
کرد: اسرائیل برای تجاوزگری به لبنان و نقض حاکمیت جمهوری اسامی 
باید محکوم شود.ولیعهد عربستان خاطرنشان کرد: از سازمان ملل متحد 
می خواهیم به این وضع پایان دهد و تأکید می کنیم اشغالگری فلسطین در 

اراضی اشغالی غیرقانونی است.
رئیس جمهور ترکیه در سخنانی در جریان دومین نشست اضطراری مشترک 
سازمان همکاری اسامی و اتحادیه عرب به میزبانی ریاض تاکید کرد که رژیم 
صهیونیستی به دنبال تشدید تنش با جمهوری اسامی ایران است.»رجب 
طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه در این نشست اظهار کرد: دولت نتانیاهو 
از یک سو برای تشدید تنش نظامی با ایران تاش می کند و به حمات خود 
به لبنان ادامه می دهد. وی گفت: این مهم است که به تاش های خود برای 
اقدام علیه عامان نسل کشی در فلسطین ادامه دهیم و در این راستا تحریم 
تسلیحاتی اسرائیل و جلوگیری از تجارت با آن بسیار مهم است.رئیس جمهور 
ترکیه ادامه داد: اسرائیل باید در سطح بین المللی منزوی شود تا به تجاوزات 
خود به نوار غزه و لبنان پایان دهد.اردوغان در ادامه تاکید کرد: باید کشورهای 
بیشتری را تشویق کنیم تا کشور فلسطین را به رسمیت بشناسند و امیدواریم 

نتایج دیدارهای امروز نشانه امیدی برای ملت فلسطین و لبنان باشد.
»بشار اسد«، رئیس جمهور سوریه امروز دوشنبه در سخنرانی خود در اجاس 
سران عربی اسامی در »ریاض«، پایتخت عربستان سعودی، گفت: »من از 
حقوق تاریخی مسلم فلسطینی ها و اجتناب ناپذیر بودن پایبندی به آن یا 
وظیفه ما درباره حمایت از مردم فلسطین و لبنان و مشروعیت مقاومت در هر 

دو کشور، و یا در مورد نازیسم رژیم اشغالگر اسرائیل صحبت نمی کنم، چون 
این صحبت ها چیزی به آنچه بسیاری در جهان از آن آگاه و مطلع هستند، 
اضافه نخواهد کرد.«شاه اردن با اشاره به جنایت های رژیم صهیونیستی علیه 
فلسطینیان در نوار غزه، خواستار اتخاذ موضع جدی و قاطع جامعه جهانی 
برای جلوگیری از فاجعه انسانی در غزه شد.ابومازن رئیس تشکیات خودگردان 
فلسطین در جریان دومین نشست اضطراری سازمان همکاری های اسامی و 
اتحادیه عرب در پایتخت عربستان سعودی گفت که جامعه جهانی در توقف 

تجاوزات به نوار غزه ناکام ماند.
لازم به ذکر است سازمان امور اسیران و آزادگان فلسطینی در گزارشی به 
وضعیت نامساعد اسرای زن فلسطینی در زندان »دامون« پرداخت.سازمان امور 
اسیران و آزادگان فلسطینی اعام کرد، اسرای زن فلسطینی در زندان »دامون« 
در معرض تجاوزات، اقدامات غیرانسانی و نقض حریم خصوصی قرار دارند.
این نهاد فلسطینی تاکید کرد، اسرای زن فلسطینی در زندان دامون از طریق 
اجرای سیاست ها و اقدامات غیراخاقی و غیرانسانی با شکنجه های روحی و 
روانی مواجه هستند.۲ نهاد فلسطینی مسوول پیگیری امور اسرا پس از ماقات 
با ۳۰ تن از اهالی غزه که در زندان های رژیم صهیونیستی بازداشت هستند، 
اعام کردند موضوع بیماری پوستی گال به عنوان یکی از ابزارهای شکنجه 
جسمی و روانی اسرا مطرح است و صدها تن از زندانیان اهل غزه و سایر 

اسرای فلسطینی به این بیماری دچار هستند.
»عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر طی سخنانی در اجاس سران 
کشورهای عربی و اسامی در ریاض گفت که تجاوزات اسرائیل علیه غزه، 
کرانه باختری و لبنان، بیش از یک سال است که در میان سکوت بین المللی 
ادامه دارد.وی تصریح کرد: کشتار سازماندهی شده غیرنظامیان در غزه را 
محکوم می کنیم؛ آینده منطقه و جهان بر سر دو راهی قرار دارد و تجاوزات 
علیه نوار غزه و لبنان دیگر قابل قبول نیست. لازم به ذکر است روزنامه 
صهیونیستی هاآرتص در گزارشی فاش کرد که ارتش اسرائیل به افراد مسلح 
اجازه می دهد تا کامیون های حامل کمک برای مردم غزه را غارت کنند و به 
این ترتیب مانع رسیدن کمک ها به نوار غزه می شود.کمیسر کل آژانس آنروا 
با بیان اینکه کمک های وارد شده به نوار غزه تنها ۶ درصد نیازهای مردم را 
در این باریکه تامین می کند، نسبت به خطر قحطی در شمال غزه هشدار 
داده و تاکید کرد که اسرائیل از گرسنگی به عنوان ساح علیه غیرنظامیان 
استفاده می کند. فیلیپ لازارینی، کمیسر کل آژانس امداد و کار سازمان ملل 

برای آوارگان فلسطینی )آنروا( طی سخنانی درباره بحران انسانی فاجعه بار 
در نوار غزه، اعام کرد که به طور متوسط روزانه ۳۰ کامیون حامل کمک ها 
وارد نوار غزه می شود که تنها ۶ نیاز روزانه فلسطینی ها را در این منطقه 

می کند. تامین 
حمات جنگنده های رژیم صهیونیستی علیه مناطق مسکونی و پناهگاه های 
است. داشته  ادامه  غزه طی ساعات گذشته  نوار  در  فلسطینی  آوارگان 

جنگنده های رژیم صهیونیستی طی ساعات پس از نیمه شب و بامداد امروز 
چادرهای آوارگان فلسطینی را در نزدیکی مدرسه السوارحه واقع در غرب 

اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه بمباران کردند.
است.  گذاشته  برجای  زخمی  و  شهید  چندین  وحشیانه  حمات  این 
جنگنده های اشغالگران همچنین اطراف اردوگاه جدید واقع در شمال غرب 
النصیرات را بمباران کردند.تنها طی ۱۰ دقیقه، پنج حمله هوایی مناطق 
غربی اردوگاه النصیرات را هدف قرار داد. عاوه بر حمات هوایی، توپخانه 
رژیم صهیونیستی نیز بیت لاهیا واقع در شمال نوار غزه را زیر آتش گرفت.

وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه با صدور بیانیه ای جدیدترین آمار شهدا و 
زخمی های حمات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر سال 
گذشته میادی را اعام کرد.بر اساس اعام وزارت بهداشت فلسطین در نوار 
غزه، در نتیجه حمات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر سال 

گذشته میادی، ۴۳ هزار و ۶۰۳ نفر به شهادت رسیده اند.
در ادامه بحران در رژیم صهیونیستی رسانه های عبری دیروز از استعفای 
مدیرکل وزارت جنگ رژیم صهیونیستی خبر دادند.روزنامه عبری »یدیعوت 
آحارونوت« نوشت که »ایال زمیر« مدیرکل وزارت جنگ رژیم صهیونیستی از 
منصب خود استعفا داده است. روزنامه یدیعوت آحارونوت در این باره نوشت، 
مدیرکل مستعفی وزارت جنگ با مقبولیت گسترده افسران مواجه است و از 
ابتدای جنگ با آمریکایی ها ارتباط بسیار خوبی داشته و در خرید تسلیحات 
بی سابقه از آمریکا مشارکت داشته است.این روزنامه عبری همچنین فاش 
کرد، استعفای ایال زمیر بسیاری از افراد را در نهادهای امنیتی غافلگیر کرد و 
با آمدن وزیر جدید و کم تجربه به ارتش، ضربه شدید دیگری به ثبات آن 
وارد می شود.طبق نوشته این روزنامه، »یسرائیل کاتس« وزیر جنگ جدید 
رژیم صهیونیستی که روز جمعه به طور رسمی جانشین »یوآو گالانت« شد، از 
اقدامات زمیر قدردانی کرد و از او خواست تا زمان یافتن جایگزینی برای وی 

در سمت خود باقی بماند.
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مسئول روابط رسانه ای حزب الله لبنان اعام کرد دشمن 
بعد از ۴۵ روز هنوز نمی تواند حتی یک روستای لبنان 
را اشغال کند و حماسه ای که رزمندگان مقاومت در 
 قلعه الخیام ضد دشمن رقم زدند، شاهدی زنده بر 

قهرمانی آنهاست.
مسئول روابط رسانه ای حزب الله با اشاره به اینکه 
صهیونیست ها بعد از نزدیک به ۵۰ روز حتی نتوانسته اند 
یک روستا را در لبنان اشغال کنند، تاکید کرد آماده 
جنگی طولانی هستیم و صحبت هایی که درباره 
آتش بس زده می شود، به خاطر استواری مقاومت در 
میدان است.محمد عفیف، مسئول روابط رسانه ای حزب 
الله در جریان یک نشست خبری به مناسبت روز شهید 
اعام کرد: شهید سید حسن نصرالله یک امت بود و او 
در میان شهدایی که از مکتب وی فارغ التحصیل شدند، 
همیشه یک قهرمان می ماند.وی با اشاره به ناتوانی 
صهیونیست ها در رسیدن به اهداف خود در لبنان تاکید 
کرد: دشمن بعد از ۴۵ روز هنوز نمی تواند حتی یک 
روستای لبنان را اشغال کند و حماسه ای که رزمندگان 
مقاومت در قلعه الخیام ضد دشمن رقم زدند، شاهدی 
زنده بر قهرمانی آنهاست.وی افزود: صحبت های دشمن 
صهیونیستی درباره کاهش ذخایر موشکی حزب الله، 
توهمی بیش نیست و ما با موشک های خود پاسخ این 
ادعاها را می دهیم.این مسئول حزب الله تاکید کرد که 
روابط ما با ارتش لبنان یک رابطه قوی و مستحکم بوده و 
ما از نقش ارتش در حفاظت از خاک و امنیت ملی کشور 
قدردانی می کنیم. ما به دشمن که افسران ارتش لبنان 
را به شهادت رساند، می گوییم که شما هرگز نمی توانید 

ارتباط میان ارتش و مقاومت را قطع کنید.وی در پاسخ 
به هجمه رسانه ای دشمن و مهره های آن علیه حزب 
الله در لبنان، گفت که مقاومت ما از سرزمینی آغاز شد 
که تحت اشغال قرار گرفته بود و رزمندگان مقاومت در 
کشور ما، خود مردم لبنان هستند. این مسئول حزب 
الله در واکنش به اعام تصمیم صهیونیست ها جهت 
گسترش عملیات خود در لبنان تاکید کرد که ما آماده 
جنگ طولانی با اشغالگران در همه سطوح هستیم. 
تجاوز دشمن در حال حاضر گسترده است و رژیم 
اشغالگر اهداف خاصی را برای جنگ خود تعیین نکرده 

تا اشتباه خود در جنگ جولای را تکرار نکند.
لازم به ذکر است رسانه های رژیم صهیونیستی از 
حمله موشکی گسترده از لبنان به منطقه الجلیل در 
شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. در این میان رادیو 
رژیم صهیونیستی بامداد دوشنبه گزارش داد که کابینه 
کوچک امنیتی اسرائیل با طرح پیشنهادی آتش بس 
در لبنان موافقت کرده است. روزنامه صهیونیستی 
»یدیعوت آحارنوت« چاپ سرزمین های اشغالی از رد 
و بدل شدن پیش نویس توافق آتش بس توسط آمریکا، 
لبنان اسرائیل خبر داده بود.وزیر خارجه رژیم تروریستی 
اسرائیل ادعا کرد که ارتش این رژیم تا برچیده شدن 
ساختار های نظامی حزب الله به جنگ ادامه خواهد داد. 
گیدئون ساعر، وزیر خارجه رژیم تروریستی اسرائیل 
مدعی شد که صهیونیست ها هیچ تصمیمی در مورد 
اشغال مناطق کرانه باختری نگرفته اند. او در ادامه ادعا 
کرد: ما آماده پایان دادن به جنگ غزه در صورت تحقق 

اهدافمان هستیم.

پایگاه چتربازان اسرائیل هدف موشک های حزب الله قرار گرفت
اسرائیل بعد از 45 روز نتوانست یک روستا را اشغال کند

در واکنش به حمات انگلیس و آمریکا، سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن از حمله به پایگاه نظامی 
صهیونیستی ناحال سوریک با موشک بالستیک فراصوت 

خبر داد.
یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای 
اعام کرد که در حمایت از مردم فلسطین و غزه، 
نیروهای مسلح یمن در یک عملیات نظامی منحصر به 
فرد پایگاه نظامی ناحال سوریک واقع در جنوب شرق 
یافا)تل آویو( را هدف قرار داده اند.این عملیات با موشک 
بالستیک فراصوت »فلسطین۲« انجام شده است.موشک 
به هدف خود به طور دقیق اصابت کرده و پایگاه 
صهیونیستی دچار آتش سوزی شده است.پیش از این 
رسانه های صهیونیستی گزارش دادند که یک موشک 
بالستیک از خاک یمن به سمت شهرک صهیونیست 
نشیت »بیت شمس« واقع در غرب قدس اشغالی شلیک 
شده است.این حمله موشکی منجر به آتش سوزی در 

نقاط مختلف این منطقه شده است.
در بیانیه نیروهای مسلح یمن آمده است: نیروهای 
مسلح یمن در پاسخ به جنایت های دشمن 
صهیونیستی در غزه و لبنان به عملیات نظامی خود 
ادامه خواهد داد و این عملیات تنها با توقف تجاوز ها 
به لبنان و غزه و پایان دادن به محاصره غزه متوقف 
خواهد شد.ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعام کرد که 
 ۴ پهپاد از سمت شرق به سرزمین های اشغالی شلیک 

شده است.
مناطق مختلف یمن و به ویژه استان الحدیده در ماه های 
گذشته آماج حمات تجاوزکارانه آمریکا و انگلیس قرار 

داشته است.این حمات با هدف تحت فشار قرار دادن 
دولت ملی یمن به منظور توقف محاصره دریایی اعمال 
شده بر رژیم صهیونیستی انجام می گیرد.ارتش یمن 
نیز طی ماه های گذشته در حمایت از مقاومت ملت 
فلسطین در نوار غزه چند کشتی صهیونیستی یا 
کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ 
و تنگه باب المندب هدف قرار داده و چندین بار مواضع 
اشغالگران در فلسطین اشغالی را هدف قرار داده است.

رسانه های یمن دیروز گزارش دادند که جنگنده های 
آمریکا و انگلیس در چندین نوبت دو استان عمران و 

صعده را بمباران کردند.
موسسه استرالیایی »سیاست راهبردی« این هفته 
گزارشی را با عنوان »چگونه قدرتی زمینی می تواند 
وارد جنگ دریایی شود؟« منتشر کرد که در آن به 
تحولات رخ داده در دریای سرخ پرداخت و با اشاره به 
مقابله مستمر نیرو های مسلح یمن و تحمیل معادلات 
به دریای سرخ بدون داشتن ناو و ناوگان دریایی مرسوم، 
این تحولات را به عنوان درسی توصیف کرد که نیرو های 

مسلح یمن به ارتش آمریکا دادند. 
ماهیت جنگ دائماً در حال تغییر است و چه بسا 
حمات مستمری که نیرو های انصارالله در دریای 
سرخ انجام می دهند، یکی از مهمترین نقاط عطف 
در تاریخ نظامی باشد این تحول در کنترل بر دریای 
سرخ، ممانعت از دسترسی به آن با شلیک موشک های 
نقطه زن دوربرد و استفاده از پهپاد های خودران از 
 ساحل یعنی بدون داشتن ناوگان دریایی مرسوم 

نمایان است.

یمن پاسخ تجاوزات آمریکا و انگلیس را با اقتدار داد
حمله موشکی به پایگاه نظامی ناحال سوریک

حمایت از فلسطین و لبنان در نشست اضطراری سازمان همکاری های اسلامی 

اسرائیل باید محاکمه شود

در حالی دولتمردان آمریکا به خاطر تبانی های اقتصادی و انتخاباتی با 
کارخانه های اسلحه سازی حاضر به لغو قانون آزادی حمل ساح نمی باشند که 
پلیس آمریکا اعام کرد بر اثر تیراندازی در دانشگاه تاسکیگی در شهر آلاباما، 

دستکم یک نفر کشته و ۱۶ تن دیگر زخمی شدند.
یک مقام مسئول در این دانشگاه در بیانیه ای گفت: ۱۲ تن از مجروحان بر اثر 
شلیک گلوله زخمی شدند و زخمی شدن ۴ تن دیگر در ارتباط با تیراندازی 
نبوده است.براساس این گزارش، این تیراندازی در ساعات ابتدایی صبح روز 
گذشته رخ داد و در جریان آن یک جوان ۱۸ ساله که دانشجوی دانشگاه نبوده 

است، کشته شد.
تاکنون هیچ کس در ارتباط با این حادثه دستگیر نشده و تحقیقات در این باره 
و تاش برای یافتن مظنون احتمالی آغاز شده است. کاس های درس این 

دانشگاه در روز دوشنبه به دلیل مسایل امنیتی تعطیل شد.

همچنین اداره تحقیقات ایالتی، بررسی های خود درباره این تیراندازی را آغاز 
کرده و از مردم خواسته تا اگر اطاعاتی در این باره دارند، به اداره پلیس مراجعه 
کنند.این تیراندازی در حالی اتفاق افتاد که به طور تاریخی، عمدتا سیاه پوستان 

در این دانشگاه تحصیل می کنند.
بالا گرفتن خشونت های مسلحانه در آمریکا تا حدی است که هر هفته شاهد 
تیراندازی های خونین در نقطه ای از ایالات متحده هستیم. این تیراندازی ها در 
مکان های عمومی مانند مدارس، مراکز خرید و کلیساها به شکل چشمگیری 

افزایش یافته است.
گفته می شود آمار بالای تیراندازی ها در آمریکا موجب اضطراب و ناامنی مردم 
شده و بحث های سیاسی زیادی را به راه انداخته است. منتقدان، افراطی های 
جمهوری خواه حامی ساح را به همکاری خیانت آمیز با لابی های اسلحه متهم 

می کنند.
در سال های اخیر، گروه های لابی ضد اسلحه البته در آمریکا نفوذ پیدا کرده اند 
و جمهوری خواهان همچنان در کنار صاحبان اسلحه هستند. انجمن ملی ساح 
آمریکا یکی از قدرتمندترین سازمان های غیرنظامی در این کشور است که 
منافع صاحبان اسلحه و کسانی را که آن را ضروری می دانند هدایت می کند.

حالا با به قدرت رسیدن دوباره ترامپ باید دید که رئیس جمهور منتخب که 
همواره یکی از حامیان آزادی حمل ساح بوده است، چه سیاستی را در این 

باره اعمال می کند.
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